Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750179166
855

000073039900
754

000020011300
000

000020040600
000

000020010300
000

000020025100
000

000020021000
000

000020022000
000

000750105242
142

000750129560
015

000061300876
522

000061300876
519

000750101700
415

000750179160
984

000000007500
318

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50202301-
Agua

50192100-
Botanas

50181901-Pan
fresco

50181902-Pan
congelado

50181901-Pan
fresco

50181901-Pan
fresco

50181901-Pan
fresco

50181901-Pan
fresco

50461847-
Frijoles
habichuelas
enlatados o
envasados

50131706-
Lactosa

50201715-Té
de frutas

50201715-Té
de frutas

50171904-
Conserva

50121538~
Pescado
almacenado en
repisa

50202300-
Bebidas no
alcohélicas

DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

GV AGUAGPK

Base: 28.00,Impuesto: 00

PRISPAS

Base: 21.50,Impuesto: 00

PAN TACOS

Base: 7.00,Impuesto: 002

CHINO NUEZ

Base: 10.00,Impuesto: 00

0JO BUEY

Base: 10.00,Impuesto: 00

ABANICOS

Base: 7.00,Impuesto: 002

CHOCOLATIN

Base: 15.00,Impuesto: 00

CROISSANT

Base: 15.00,Impuesto:

SIERRA BAYO

Base: 23.00,Impuesto:
LECHE DESLAC

Base: 34.00,Impuesto:

ARIZONA MA

Base: 12.50,Impuesto:

ARIZONA SA

Base: 12.50,Impuesto:

COSTENA ENS

Base: 21.00,Impuesto:
AU ATUN AGUA

Base: 31.00,Impuesto:

BOING UVA

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

FIVA, Tipo factor: T|

2-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

HIVA, Tipo factor: T|

P-1VA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

2-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

2-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
KGM-
Kilogramo
asa, Tasa o Cy
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa 0 g
KGM-
Kilogramo
Tasa, Tasa 0 g
KGM-
Kilogramo
asa, Tasa o CU
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o (
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

11 de Mayo del 2025

17:36:43

IBAIP176040

B369242D-BD16-498F-A558-90728F5857FA

UNIDAD
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
KILO

jota: 0.0000009
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

jota: 0.0000009
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$30.00

% Importe: $0.00
$21.50

% Importe: $0.0(
$7.00

Importe: $0.00
$10.00

6 Importe: $0.00
$10.00

6 Importe: $0.00
$7.00

Importe: $0.00
$15.00

% Importe: $0.00
$15.00

% Importe: $0.0(
$23.00

% Importe: $0.00
$34.00

% Importe: $0.00
$16.00

6 Importe: $0.00
$16.00

6 Importe: $0.00
$21.00

% Importe: $0.00
$31.00

6 Importe: $0.00
$11.50
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$30.00

$21.50

$7.00

$10.00

$10.00

$7.00

$15.00

$15.00

$23.00

$34.00

$16.00

$16.00

$21.00

$31.00

$11.50

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$2.00

$3.50

$3.50
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Base: 11.50,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q

000750101700 [ 50465525- |1 COSTEN CHIPO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $34.50 $34.50
503 Piment6n impuesto.-
jalapefio
enlatado o
envasado

Base: 34.50,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q

MG: TICKET No: 759737887992545048480 TR No: 1230

TOTAL CON LETRA

(DOSCIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS 50/100 M.N.) SUBTOTAL $302.50
DESCUENTO ($9.00)
002-1VVA 0.000000% $0.00
TOTAL $293.50

CADENA ORIGINAL

[11.1|B369242D-BD16-498F-A558-90728F5857FA|2025-05-11T18:37:43|SST060807 KUO|QUEXhEZXV8VNJIOG/q2Z/51My4kzOcVNsQUAIK3MHX5DB6dO/0tQCdrVaTC+NFISwU4z9QY 6+
40B4uGGERH/Ar6Uig2W7xtD4Uxxd/mQSZxvK98ZMh5ymiBGK+7gwAdryBFU3IQSpR+7HTag50TW1jA02+VjGgU56gRTyjpX3RYHHR2uc+
vuYnXKBIVIsOQ4FZ1sktcOXWHbI163MOY GApTjgoPSqqEpkHJIbj YeeTMcRQEg3fAW8+

2mmgSisQXbussP5yKeDe2Y 3WTVDEohxvmdjY OkHJ5NahnyXlizel A53mglHbsnK67iRGSMsTh8C2elLcjZsd20+tDJ6qChqG7zg==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

QubxhEZxV8vNJIOG/q2Z/51My4kzOcVNsIUAIK3mMHX5DB6d0/otQCdrVaTC+NFISwU4z9QY 6+40B4uGGERH/Ar6UIq2W7xtD4Uxxd/mQSZxvK98ZMh5ymiBGK+7gwAdryBFU3IQSpR+
7THTag50TW1jA02+VjGgU56gRTyjpX3RYHHR2uc+vuYnXKBIVISOQ4FZ1sktcOXWHbI63MOY GApTjgqoPSqqEpkHJIbj YeeTMcRQEg3fAwWS+
2mmgSisQXbussP5yKeDe2Y 3WTVDEohxvmdjY OkHJ5NahnyXlizel A53mqlHbsnK67iRGSMsTh8C2elLcjZsd20+tDJ6qChqG7zg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

TsZaav1aeQ9zJdCjAm+hTvvIRSHRF30RPPAd4gRIALaF3itHHIEpOSAGOOW9IzMcqP5y/ujivEgtjoabVIAjUd+
amg00ph7G5xNun7bwfmCPB8tWEY xPyyxY8BOHpgUTphs8vOSNStHoF2LxZP738EOp3qrdzz7Px3fGHj3kZIJFazKWT9JgPzOrEGiiB4qQoKIncwfWus+4u7jTT4+
4Fx01J8GeXBkm8ZqMQeVxzaKfjP3dpoys6rrlZCL9I2xyQi5G Y Sth3gHVHMVKgEqbG Y ODRisFhj01plFQJOEIUVAKG8ONWalcXwhwt40Aho8WhQH10tZ7bOX2jUMIDS5Mdw==

Lugar, fecha y hora de emision: 55600 a 11 de Mayo del 2025 17:36:43
Fecha y hora de certificacion: 11 de Mayo del 2025 18:37:43

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000711914678

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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